РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от  01.06.2016 г.                          ст.Преградная                                             № 26
Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Урупского муниципального района за 2015 год

         В соответствии со статьей 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 55 Положения о бюджетном процессе в Урупском муниципальном районе, утвержденного решением Совета 12.09.2014 № 31, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Урупского муниципального района за 2015 год, Совет Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской  Республики
           Р Е Ш И Л:
         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Урупского муниципального района за 2015 год:

-  по доходам в сумме 436347,9 тыс. рублей;

-  по расходам в сумме 438603,7 тыс. рублей.
      С превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) на сумму   2255,8 тыс. рублей  со следующими показателями:

       - по доходам бюджета Урупского муниципального района за 2015 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

     - по доходам бюджета Урупского муниципального района за 2015 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

      - по исполнению ведомственной структуре расходов бюджета Урупского муниципального района за 2015 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

       - по распределению  ассигнований бюджета Урупского муниципального района за 2015 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета в функциональной структуре расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

      - по исполнению дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки поселений за 2015год согласно приложению 5 к настоящему решению;
      - по исполнению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ Урупского муниципального района за 2015 год  согласно приложению 6 к настоящему решению;
     -  по источникам финансирования дефицита бюджета Урупского муниципального района за 2015 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 7 к настоящему решению;

     - по источникам финансирования дефицита бюджета Урупского муниципального района за 2015 год по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников  финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования  дефицитов бюджетов согласно приложению 8 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава (Председатель Совета)
Урупского муниципального района                                      А-А Х. Боташев